РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(4-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2018 г.                                                                                              № 4/20

г. Венев

О рассмотрении проекта решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в первом чтении и об основных характеристиках бюджета муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Рассмотрев  проект решения «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и основные характеристики проекта бюджета муниципального образования Веневский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
Статья 1. Принять в первом чтении проект решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенный администрацией муниципального образования Веневский район.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Веневский район на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Веневский район в сумме  795235,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Веневский район  в сумме    830235,9  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Веневский район на 2019 год в сумме 35000,0 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Веневский район на 2020 год и на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Веневский район на 2020 год в сумме   786878,8 тыс. рублей и на 2021 год в сумме  724643,0 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Веневский район на 2020 год в сумме 786878,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  9347,1 тыс. руб. и на 2021 год в сумме  724643,0 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме   17468,9  тыс. руб.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования Веневский район

                        Ю.А. Колмыков

	Приложение № 1

к решению Собрания представителей
муниципального образования Веневский район

от 20.12.2018  № 4/20

НОРМАТИВЫ

распределения доходов в бюджет муниципального образования Веневский район и бюджеты поселений  муниципального образования Веневский район, не установленные  бюджетным

законодательством Российской Федерации
	КБК
	Наименование кодов классификации доходов
	Нормативы распределения %

	000 1 09 07033 05 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	100,0

	000 1 09 07053 05 0000 110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	100,0

	000 1 11 02033 05 0000 120
	Доходы от размещения временно сводных средств бюджетов муниципальных районов
	100,0

	000 1 13 01995 05 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов муниципальных районов
	100,0

	000 1 13 02995 05 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	100,0

	000 1 17 01050 05 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	100,0

	000 1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	100,0

	000 1 11 05313 13 0000 120

	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	50,0

	000 1 13 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов сельских поселений
	100,0

	000 1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов городских поселений
	100,0

	000 1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100,0

	000 1 13 02995 13 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений
	100,0

	000 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100,0

	000 1 17 01050 13 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений
	100,0

	000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100,0

	000 1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	100,0

​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________